
UCHWAŁA Nr  XXIV / 207 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 6 września  2016 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizacje zadania pod nazwą „Budowa Centrum 

Rehabilitacji i Sportu na terenie MOSiR w Sanoku”  oraz zabezpieczenia w 
budżecie Miasta Sanoka na lata 2016 - 2019 środków finansowych   na jego  

realizację 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2016r.  poz. 446).         

                                                                                                            
                                                    Rada Miasta Sanoka                                                                                                                
                                                   uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na realizacje zadania pod nazwą „Budowa Centrum Rehabilitacji 
i Sportu na terenie MOSiR w Sanoku” współfinansowanego ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu Modernizacja Infrastruktury 
Sportowej – edycja 2016  

§ 2 

W przypadku otrzymania dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej, Gmina Miasta Sanoka, na realizację zadania, o którym mowa   w § 1 
postanawia zabezpieczyć w budżecie Miasta Sanoka na rok 2016 środki finansowe  
w wysokości 100.000,00 zł., na rok 2017 środki finansowe w wysokości 4.900.000,00 
zł na rok 2018 środki finansowe w wysokości 10.000.000,00 zł i na rok 2019 środki 
finansowe w wysokości 15.000.000,00 zł. Środki finansowe obejmują wkład własny  
w ramach wydatków Gminy Miasta Sanoka oraz kwotę dofinansowania. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
         Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

       

      Na terenie Miasta Sanoka znajduje się  basen zamknięty, który powstał w 1976r. 
jego obecny stan jest na tyle wysoce wyeksploatowany, że nie spełnia standardów 
XXI wieku Gmina Miasta Sanoka w dniu 08.03.2016 zawarła umowę z 
Architektonicznym Przedsiębiorstwem Usługowo-Handlowym ARP 31-072 Kraków ul. 
Wielopole 18b na opracowanie wielobranżowej koncepcji programowo-przestrzennej 
z programem funkcjonalno-użytkowym dla zadania pod nazwą „Budowa Centrum 
Rehabilitacji i Sportu na terenie MOSiR w Sanoku”. W dniu 02.06.2016r Gmina 
złożyła do Ministra Sportu  w ramach działania Zgłoszenie zadań inwestycyjnych do 
„Programu inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu” wniosek otrzymał 
pozytywną opinie i dofinansowanie. Wnioskiem o dofinansowanie objęte zostały 
następujące zadania; 
- Wewnętrzny basen sportowy o wymiarach 20mx25m (8 torów) 
- Widownia na 150 miejsc 
- Odnowa biologiczna 
- Pomieszczenia do rehabilitacji i masażu, 
- Zaplecze sanitarno-szatniowe 
- Zewnętrzny basen sportowy 4 torowy. 
Szacowny koszt robót; 
- Roboty budowlane - 17.850 tyś zł 
- Roboty instalacyjne -  8.680 tyś zł. 
- Technologia basenowa – 5.500 tyś zł. 
- Zagospodarowanie terenu – 2.970 tyś zł. 
Budowa nowo planowanego obiektu Centrum Rehabilitacji i Sportu przedstawia się 
następująco: 
- Powierzchnia terenu objętego inwestycją to 32.421,00 m² 
- Powierzchnia zabudowy to 3.202,00 m² 
- Powierzchnia użytkowa to 3.926,25 m² 
- Kubatura to 29.205,00 m³ 
- Powierzchnia terenów utwardzonych to 10.790,00 m² 
- Powierzchnia basenów zewnętrznych 240,00 m² 
Wybudowany kompleks obiektów zapewni zawodnikom i mieszkańcom odnowę 
biologiczną i rehabilitacje , a także wpłynie na rozwój fizyczny i dobre przygotowanie 
sportowców do zmagań sportowych na szczeblu krajowym i międzynarodowym. 
Stosowanie zabiegów fizykoterapii, masażu, hydroterapii i kinezyterapii pozwala na 
zoptymalizowanie procesu szkoleniowego oraz skrócenie czasu powrotu do pełnej 
zdolności treningowej po urazach 
Planowany termin zakończenia inwestycji grudzień 2019r. 
W/w zadanie zostało ujęte w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Ministerstwa Sportu i 
Turystyki w programie inwestycji o szczególnym znaczeniu dla sportu z możliwością 
dofinansowania do 50% wartości inwestycji.  


